
ETTERMIDDAGSTILBUD 
PÅ HAUGER GÅRD

                      

Et gratis tilbud for barn og unge i samarbeid med 
Inn på tunet Norge, Bufdir og Asker kommune

BLI MED!
Åpent fra kl 15 - 19 på mandager og onsdager. Åpent fra kl 15 - 19 på mandager og onsdager. 
Oppstart uke 35; mandag 26.8 og onsdag 28.8. Oppstart uke 35; mandag 26.8 og onsdag 28.8. 
Det blir opphold i høstferien og så holder vi på fram til jul.Det blir opphold i høstferien og så holder vi på fram til jul.
  
Ta på klær og sko etter været. Vi er mye ute.Ta på klær og sko etter været. Vi er mye ute.
  
Tilbudet er for barn og unge i alderen 8 – 24 år.Tilbudet er for barn og unge i alderen 8 – 24 år.
  
Bussrute nr 280 Heggedal (fra Asker) eller 280 Asker (fra Bussrute nr 280 Heggedal (fra Asker) eller 280 Asker (fra 
Heggedal) stopper 100 m fra gården en gang pr time. Noe Heggedal) stopper 100 m fra gården en gang pr time. Noe 
transport etter nærmere avtale kan organiseres.transport etter nærmere avtale kan organiseres.
  
Påmelding:Påmelding: Astrid Lindstad  Astrid Lindstad post@hauger-gard.nopost@hauger-gard.no    
For mer informasjon, ring 91192316. For mer informasjon, ring 91192316. 

Det er begrenset antall plasser.Det er begrenset antall plasser.

HVEM HVA HVOR
Hauger gård ligger i Asker. På gården bor Helge og Astrid Hauger gård ligger i Asker. På gården bor Helge og Astrid 
Lindstad, foruten hester, kaniner, geiter, sauer, griser, ender, Lindstad, foruten hester, kaniner, geiter, sauer, griser, ender, 
høns og 3 katter.høns og 3 katter.
Vi har skogen tett på og Vardåsen rett bak gården. Foruten Vi har skogen tett på og Vardåsen rett bak gården. Foruten 
stall og hønsehus har vi låve med et stort undervisningsrom. stall og hønsehus har vi låve med et stort undervisningsrom. 
Vi har også et drivhus og stor grønnsakshage som brukes Vi har også et drivhus og stor grønnsakshage som brukes 
mye i sommerhalvåret.mye i sommerhalvåret.
    
AKTIVITETERAKTIVITETER  
• • Dyrestell og kos med gårdens dyrDyrestell og kos med gårdens dyr
• • Ta opp poteter og høste grønnsaker, plukke frukt og lage Ta opp poteter og høste grønnsaker, plukke frukt og lage 

saft og syltetøysaft og syltetøy
• • UllarbeidingUllarbeiding
• • Tillaging av enkel mat til felles måltidTillaging av enkel mat til felles måltid
• • Husflidsaktiviteter som snekring, veving (mest mandager)Husflidsaktiviteter som snekring, veving (mest mandager)
• • Hesteaktiviteter (mest torsdager)Hesteaktiviteter (mest torsdager)

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.
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